
BLOQUE A

VIVIENDA DORMITORIOS UTIL CONSTRUIDA ZZCC CONST. + ZZCC TERR. COMP. TERR. NO COMP. TOTAL ORIENTACIÓN PRECIO
ABA 3D 77,45 90,26                11,63            101,89              12,59  114,48            O
ABB 3D 80,89 93,19                12,01            105,20              15,53  10,69  131,42            E RESERVADA
ABC 2D 59,31 70,19                9,04              79,23                - 76,77  156,00            E RESERVADA
ABD 3D 80,02 93,14                12,00            105,14              - 176,12                 281,26            NE RESERVADA
ABE 3D 75,07 87,24                11,24            98,48                - 32,77  131,25            NO RESERVADA
ABF 2D 63,00 73,56                9,48              83,04                - 45,64  128,68            O RESERVADA

VIVIENDA DORMITORIOS UTIL CONSTRUIDA ZZCC CONST. + ZZCC TERR. COMP. TERR. NO COMP. TOTAL ORIENTACIÓN PRECIO
A1A 3D 77,45 90,26                11,63            101,89              12,59  114,48            O RESERVADA
A1B 3D 83,77 96,41                12,42            108,83              13,75  122,58            E RESERVADA
A1C 2D 61,77 72,78                9,38              82,16                6,57  88,73              E RESERVADA
A1D 3D 86,44 100,50             12,95            113,45              10,30  123,75            NE         283.000,00 €
A1E 3D 81,31 94,45                12,17            106,62              10,04  116,66            NO
A1F 2D 63,93 75,57                9,74              85,31                6,98  92,29              NO         233.000,00 €

VIVIENDA DORMITORIOS UTIL CONSTRUIDA ZZCC CONST. + ZZCC TERR. COMP. TERR. NO COMP. TOTAL ORIENTACIÓN PRECIO
A2A 3D 77,45          90,26                11,63            101,89              12,59  114,48            O RESERVADA
A2B 3D 83,77          96,41                12,42            108,83              13,75  122,58            E RESERVADA
A2C 2D 61,77          72,78                9,38              82,16                6,57  88,73              E RESERVADA
A2D 3D 86,44          100,50             12,95            113,45              10,30  123,75            NE
A2E 3D 81,31          94,45                12,17            106,62              10,04  116,66            NO
A2F 2D 63,93          75,57                9,74              85,31                6,98  92,29              O

VIVIENDA DORMITORIOS UTIL CONSTRUIDA ZZCC CONST. + ZZCC TERR. COMP. TERR. NO COMP. TOTAL ORIENTACIÓN PRECIO
A3A 3D 77,45          90,26                11,63            101,89              12,59  114,48            O RESERVADA
A3B 3D 83,77          96,41                12,42            108,83              13,75             133,66 E RESERVADA
A3C 2D 61,77          72,78                9,38              82,16                6,57  88,73              E RESERVADA
A3D 3D 86,44          100,50             12,95            113,45              10,30  123,75            NE
A3E 3D 81,31          94,45                12,17            106,62              10,04  116,66            NO
A3F 2D 63,93          75,57                9,74              85,31                6,98               96,04 O RESERVADA

VIVIENDA DORMITORIOS UTIL CONSTRUIDA ZZCC CONST. + ZZCC TERR. COMP. TERR. NO COMP. TOTAL ORIENTACIÓN PRECIO
A4A 3D 77,45          90,26                11,63            101,89              12,59  114,48            O
A4B 3D 83,77          96,41                12,42            108,83              13,75  122,58            E
A4C 2D 61,77          72,78                9,38              82,16                6,57  88,73              E RESERVADA
A4D 3D 86,44          100,50             12,95            113,45              10,30  123,75            NE         293.000,00 €
A4E 3D 81,31          94,45                12,17            106,62              10,04  116,66            NO         279.000,00 €
A4F 2D 63,93          75,57                9,74              85,31                6,98  92,29              O

VIVIENDA DORMITORIOS UTIL CONSTRUIDA ZZCC CONST. + ZZCC TERR. COMP. TERR. NO COMP. TOTAL ORIENTACIÓN PRECIO
A5A 3D 77,45 90,26                11,63            101,89              12,59  114,48            O         291.000,00 €
A5B 3D 83,68 96,41                12,42            108,83               24,83            133,66 E RESERVADA
A5C 2D 61,77 72,81                9,38              82,19                6,57  88,76              E         274.000,00 €
A5D 3D 86,44 100,50             12,95            113,45              10,30  123,75            NE         303.000,00 €
A5E 3D 81,31 94,45                12,17            106,62              10,04  116,66            NO         288.000,00 €
A5F 2D 63,93 75,57                9,80              85,37                6,98               96,61 O         267.000,00 €

VIVIENDA DORMITORIOS UTIL CONSTRUIDA ZZCC CONST. + ZZCC TERR. COMP. TERR. NO COMP. TOTAL PRECIO
AAA 3D 85,77          103,61             13,35            116,96              105,65                 222,61            SE RESERVADA
AAB 3D 89,59          104,11             13,41            117,52              37,60  155,12            NE RESERVADA
AAC 3D 81,31          94,45                12,17            106,62              10,04  116,66            NO
AAD 2D 63,93          75,55                9,73              85,28                10,15  95,43              O         299.000,00 €
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*  Precios de venta sujetos a modificaciones por parte de la empresa.
* Precios publicados de viviendas con solo 1 plaza de garaje incluida en el precio 
** No incluido 10% de I.V.A.      12/04/21 
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Living Teatinos

BLOQUE B

VIVIENDA DORMITORIOS UTIL CONSTRUIDA ZZCC CONST. + ZZCC TERR. COMP. TERR. NO COMP. TOTAL ORIENTACIÓN PRECIO
B1A 3D 79,88 93,30                 12,02            105,32                10,04            115,36             O RESERVADA
B1B 3D 79,87 92,91                 11,97            104,88                13,75                        129,71 O
B1C 3D 80,03 92,21                 11,88            104,09                14,08            28,44  146,61             E RESERVADA
B1D 3D 76,82 89,48                 11,53            101,01                13,65            10,30  124,96             E RESERVADA

VIVIENDA DORMITORIOS UTIL CONSTRUIDA ZZCC CONST. + ZZCC TERR. COMP. TERR. NO COMP. TOTAL ORIENTACIÓN PRECIO
B2A 3D 79,88 93,30                 12,02            105,32                10,04                        122,96 O RESERVADA
B2B 3D 79,87 92,91                 11,97            104,88                13,75            118,63             O RESERVADA
B2C 3D 80,03 92,21                 11,88            104,09                13,75                        128,92 E RESERVADA
B2D 3D 76,82 89,48                 11,53            101,01                13,65            10,75  125,41             E RESERVADA

VIVIENDA DORMITORIOS UTIL CONSTRUIDA ZZCC CONST. + ZZCC TERR. COMP. TERR. NO COMP. TOTAL ORIENTACIÓN PRECIO
B3A 3D 79,88 93,30                 12,02            105,32                10,04            115,36             O
B3B 3D 79,87 92,91                 11,97            104,88                13,75            118,63             O RESERVADA
B3C 3D 80,03 92,21                 11,88            104,09                13,75            117,84             E RESERVADA
B3D 3D 76,82 89,48                 11,53            101,01                13,65            114,66             E RESERVADA

VIVIENDA DORMITORIOS UTIL CONSTRUIDA ZZCC CONST. + ZZCC TERR. COMP. TERR. NO COMP. TOTAL ORIENTACIÓN PRECIO
B4A 3D 79,88 93,30                 12,02            105,32                10,04            O
B4B 3D 79,87 92,91                 11,97            104,88                13,75            O
B4C 3D 80,03 92,21                 11,88            104,09                13,75            E RESERVADA
B4D 3D 76,82 89,48                 11,53            101,01                13,65            10,75  E RESERVADA

VIVIENDA DORMITORIOS UTIL CONSTRUIDA ZZCC CONST. + ZZCC TERR. COMP. TERR. NO COMP. TOTAL PRECIO
B5A 3D 79,88 93,30                 12,02            105,32                10,04            115,36             O RESERVADA
B5B 3D 79,87 92,91                 11,97            104,88                13,75            118,63             O
B5C 3D 80,03 92,21                 11,88            104,09                13,75            117,84             E RESERVADA
B5D 3D 76,82 89,48                 11,53            101,01                13,65            114,66             E RESERVADA

VIVIENDA DORMITORIOS UTIL CONSTRUIDA ZZCC CONST. + ZZCC TERR. COMP. TERR. NO COMP. TOTAL PRECIO
BAA 3D 84,94 101,14               13,03            114,17                52,09  166,26             O RESERVADA
BAB 3D 85,12 101,30               13,05            114,35                 87,81             202,16 O RESERVADA
BAC 3D 85,22 100,76               12,98            113,74                 87,81             201,55 E RESERVADA
BAD 3D 80,49 96,55                 12,44            108,99                 79,85             188,84 E RESERVADA
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Living Teatinos

BLOQUE C

VIVIENDA DORMITORIOS UTIL CONSTRUIDA ZZCC CONST. + ZZCC TERR. COMP. TERR. NO COMP. TOTAL ORIENTACIÓN PRECIO
C1A 2D 64,90 77,15                 9,94               87,09                5,98                   3,11  96,18                 O
C1B 3D 82,39 95,57                 12,31            107,88              9,04                   116,92              SO
C1C 3D 82,28 95,64                 12,32            107,96              9,04                   117,00              SE         304.000,00 €
C1D 2D 67,88 78,45                 10,11            88,56                7,72                   3,10  99,38                 E

VIVIENDA DORMITORIOS UTIL CONSTRUIDA ZZCC CONST. + ZZCC TERR. COMP. TERR. NO COMP. TOTAL PRECIO
C2A 2D 64,90 77,15                 9,94               87,09                5,98                   93,07                 O         242.000,00 €
C2B 3D 82,39 95,57                 12,31            107,88              9,04                   116,92              SO         301.000,00 €
C2C 3D 82,28 95,64                 12,32            107,96              9,04                   117,00              SE RESERVADA
C2D 2D 67,88 78,45                 10,11            88,56                7,72                   96,28                 E RESERVADA

VIVIENDA DORMITORIOS UTIL CONSTRUIDA ZZCC CONST. + ZZCC TERR. COMP. TERR. NO COMP. TOTAL PRECIO
C3A 2D 64,90 77,15                 9,94               87,09                5,98                   3,11  96,18                 O
C3B 3D 82,39 95,57                 12,31            107,88              9,04                   116,92              SO
C3C 3D 82,28 95,64                 12,32            107,96              9,04                   117,00              SE RESERVADA
C3D 2D 67,88 78,45                 10,11            88,56                7,72                   96,28                 E RESERVADA

VIVIENDA DORMITORIOS UTIL CONSTRUIDA ZZCC CONST. + ZZCC TERR. COMP. TERR. NO COMP. TOTAL PRECIO
C4A 2D 64,90 77,15                 9,94               87,09                5,98                   93,07                 O
C4B 3D 82,39 95,57                 12,31            107,88              9,04                   116,92              SO
C4C 3D 82,28 95,64                 12,32            107,96              9,04                   117,00              SE
C4D 2D 67,88 78,45                 10,11            88,56                7,72                   96,28                 E RESERVADA

VIVIENDA DORMITORIOS UTIL CONSTRUIDA ZZCC CONST. + ZZCC TERR. COMP. TERR. NO COMP. TOTAL PRECIO
C5A 2D 64,90 77,15                 9,94               87,09                3,11                   5,98  96,18                 O         272.000,00 €
C5B 3D 82,39 95,57                 12,31            107,88              9,04  116,92              SO
C5C 3D 82,28 95,64                 12,32            107,96              9,04  117,00              SE         341.000,00 €
C5D 2D 67,88 78,45                 10,11            88,56                3,10                   7,72  99,38                 E         278.000,00 €

VIVIENDA DORMITORIOS UTIL CONSTRUIDA ZZCC CONST. + ZZCC TERR. COMP. TERR. NO COMP. TOTAL PRECIO
CAA 3D 75,87                   92,70                 11,94            104,64              72,68  177,32              SO RESERVADA
CAB 3D 78,24                   94,05                 12,12            106,17              79,10  185,27              SE RESERVADA

*  Precios de venta sujetos a modificaciones por parte de la empresa.
* Precios publicados de viviendas con solo 1 plaza de garaje incluida en el precio 
** No incluido 10% de I.V.A.
* 12/04/21 
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